國立臺灣師範大學數學系系友會
第 2 屆第 4 次理監事聯席會議紀錄

壹、時間：民國 110 年 11 月 27 日星期六上午 11 時 00 分
貳、地點：國立臺灣師範大學數學系公館校區數學館 M106

(臺北市文山區汀州路 4 段 88 號)
參、主持人：陳界山理事長                             記錄：朱啓台先生
肆、出席人員：理事出席 9 人，監事出席 4 人。
伍、議程

（一）會議開始。
（二）主席致詞：略。
（三）報告事項：略。
（四）上次會議提案執行情形報告：略。
（五）討論提案：

提案一：本系 90 級系友呂翠珊、100 級系友樂美亨申請加入會員，提請討論。
說明：兩位系友目前皆為本系副教授。
決議：照案通過。

提案二：審議 110 年度工作報告及收支結算表，提請討論。
說明：

1. 依本會章程第三十一條，工作報告及收支結算表由理事會編造，經監

事會審核後，提會員大會通過後於三月底前報主管機關核備（若會員

大會未能如期召開，先報主管機關備查）。
2. 110 年度工作報告及收支結算表如附件 A 之 P.1~11，請各理監事審查。

決議：修訂後通過。先送內政部備查，待會員大會通過後再送內政部核備。

提案三：審議 111 年度工作計畫及收支預算表，提請討論。
說明：

1. 依本會章程第三十一條，工作計畫及收支預算表由理事會編造，提

會員大會通過後於會計年度開始前報主管機關核備（若會員大會未

能如期召開者，先提理監事聯席會議通過後報主管機關）。
2. 111 年度工作計畫及收支預算表如附件 A 之 P.12~13，請各理監事

審查。
決議：修訂後通過。先送內政部備查，待會員大會通過後再送內政部核備。

提案四：111 年系友聯誼會與會員大會、理監事會議同時辦理，其辦理方

式提請討論。
說明：

1. 本校 111 年百年校慶主要活動安排於 5 月 28 日至 6 月 5 日，理學

院表示各系若於此時段辦理系友活動可申請補助。
2. 今年中區系友聯誼會因疫情緩辦，是否於明年復辦。

決議：
1. 為配合本校 111 年百年校慶，系友聯誼會於暑假期間在北區辦理。
2. 系友聯誼會以每年辦理一次為原則，明年暫不辦理中區系友聯誼

會。

（六）臨時動議：無
（七）散會。